
 

 
COMUNE DI TISSI 

C.A.P. 07040 - Provincia di Sassari 

C.F. 00248560906 

 

AREA SERVIZI GENERALI 
 

 

 

 

 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO € 28.216,34 

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO D’ASTA  € 27.782,34 

IMPORTO PER ONERI DELLA SICUREZZA  €      434,00 (NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA)  

 
 MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PERVENUTE N.20 

N. PROT.  DATA ARRIVO DITTA SEDE 

1 510 13-feb-15 SANNA ALESSANDRA ADA SASSARI 

2 520 16-feb-15 SOC.COOP LA CRISTALLINA  PUTIGNANO 

3 521 16-feb-15 SEA SRL SASSARI 

4 533 16-feb-15 ECO SPRINT NAPOLI 

5 534 16-feb-15 MANPED SRL SASSARI 

6 535 16-feb-15 GARMA DI GRECO ANNA ROMA 

7 537 17-feb-15 NUOVA SICUR SARDA QUARTU S.ELENA 

8 538 17-feb-15 NUOVA PULINDUSTRIALE QUARTU S.ELENA 

9 543 17-feb-15 LA MINOPOLI SRL NAPOLI 

10 544 17-feb-15 COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' 2008 CAGLIARI 

11 563 18-feb-15 PASER SRL SASSARI 

12 566 18-feb-15 PUNTO SERVIZI SRL SASSARI 

13 588 19-feb-15 PULIMPIU'  SAS CAGLIARI 

14 600 19-feb-15 SERVIZI MULTIPLI SOC.COOP.SOCIALE CAGLIARI 

15 601 19-feb-15 C&C SERVIZI SRL CALTANISETTA 

16 621 23-feb-15 MELIS &C.SERVICE COOP.ARL SASSARI 

17 631 24-feb-15 UNILABOR SOC.CONS.ARL ROMA 

18 632 24-feb-15 INSIEME SOC.COOP.SOCIALE ONLUS ATENA LUCANA 

19 633 24-feb-15 COOP SOCIALE FIORDILOTO ARL MUROS 

20 646 24-feb-15 SEA SERVIZI SOC.COOP.ARL SASSARI 

 

SORTEGGIO PUBBLICO DEL 26/02/2015 DITTE DA INVITARE N.5 

N. PROT. DATA ARRIVO 

3 521 16-feb-15 

10 544 17-feb-15 

12 566 18-feb-15 

18 632 24-feb-15 

20 646 24-feb-15 

PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI 
PULIZIA DEI LOCALI DELLA CASA COMUNALE  PER IL BIENNIO 01/04/2015-31/03/2017 
MEDIANTE  RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), GESTITO DALLA CONSIP SPA. CIG: Z101317E80 
 



 

SORTEGGIO DEL 25/03/2015  costituzione di  un elenco di  ulteriori n. 3 ditte di riserva , nel caso al 

momento dell’inserimento della RDO sul MEPA  non siano presenti tutte le 5 ditte  precedentemente 

estratte  

DITTE SORTEGGIATE 

 

 

N. PROT.  DATA ARRIVO 

 

16 621 23-feb-15 

 

1 510 13-feb-15 

 

8 538 17-feb-15 

 

 DITTE INVITATE ALLA RDO N.789114 data inizio  26/03/2015 data scadenza 09/04/2015 ore 10,00 

n.  RAGIONE SOCIALE P.I. 

1 COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' 2008 03151170929 

2 INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04983470651 

3 MELIS & C. SERVICE COOP ARL 01743010900 

4 PUNTO SERVIZI S.R.L. 01637620905 

5 SEA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 01997470909 

 
La DITTA SEA srl,  sorteggiata con il n. 3,  al momento dell’inserimento della RDO non risultava presente sulla 
piattaforma Mepa,   è stata  sostituita con la prima sorteggiata (elenco di riserva)  n. 16 DITTA MELIS & C.SERVICE 
COOP.ARL 

 

OFFERTE PRESENTATE ENTRO LA SCADENZA FISSATA PER IL GIORNO 09/04/2015 ALLE ORE 10,00 

Ragione sociale 
OFFERTA 

PRESENTATA 

A MQ. 

SEA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A 

R.L. 
0,07 Euro   0,07  Euro   

PUNTO SERVIZI S.R.L. 21392,40 Euro   0,074 Euro   

 

 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA:   

SEA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 

 

 2° CLASSIFICATA:  

 

         PUNTO SERVIZI S.R.L. 
  

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

                             f.to Agnese Bachiddu 
 

 

 

 

 

 

 


